


Daniel Nilsson 
Jag vill arbeta för fritidsgårdarna och för 
Elvärkets utveckling.

Mikael Jonsson
Jag vill arbeta för att Mariestads kommun ska 
bli mer miljövänlig genom att det exempelvis 
ska serveras mer ekologisk och närproducerad 
mat i våra förskolor och skolor samt inom äldre­
omsorgen. Jag vill även att vi endast ska använda 
förnyelsebar energi i kommunens verksamhet. 

Åsa Olsson
Jag Kämpar för mindre grupper inom Barnom­
sorgen, mer stöd till Grundskolan och en fortsatt 
satsning på Vadsbo Gymnasiet för att stärka dess 
framtid.

Margareta Jacobsen:
Mariestad behöver en genomtänkt kommunal 
bostadspolitik. Ett bra boende till kommunens 
ALLA invånare.inklusive den  grupp som behöver 
särskilt stöd. Psykiskt funktionshindrade skall 
jämställas med fysiskt funktionshindrade när det 
gäller resurstilldelning och bemötande. Det är på 
tiden. Alla människor är lika mycket värda och bör 
behandlas därefter.

Emelie Olsson
Jag brinner för barn och ungdomar i behov av 
särskilt stöd, t ex barn med handikapp eller 
diagnosticerade sjukdomar. Och vill motarbeta 
felplaceringar av barn med olika funktionshinder 
pga platsbrist eller okunskap. Dessa barn har lika 
stor rätt i samhället som vi andra.

Vill ni ha kontakt med Vänsterpartiet i Mariestad kan ni ringa Per Rosengren:
Tel 0501-17928 eller 070-5304205. 

Ni kan också maila till per.rosengren@mariestad.se eller besöka vår “valstuga” på 
Stockholmsvägen 3, bredvid systembolaget. Vi är där varje eftermiddag fram till valet.

Inga-Lill Berg
Vi behöver en bättre hemvård där våra äldre 
känner att de är värdiga samhällsmedborgare. 
Vi har länge sagt att när vi dragit ned på sjukhems­
platser så ska vi satsa på hemvården. Nu ser vi 
att allt fler är i behov av hjälp, men resurserna 
har inte ökat i samma takt. Därför är det dags att 
prioritera hemvården i kommande budgetar.

Jonas Lamprecht
Vill framförallt verka för ett samarbete mellan 
socialtjänst, skola, psykiatri och barnomsorg 
som kan leda till att barn inte slås ut tidigt i livet. 
Samarbetet måste bygga på en oberoende enhet 
som regelbundet sammanträder med ledare/an­
ställda inom dessa verksamheter för att säker­
ställa rätt stöd till barnen. Enheten måste ha egna 
insatsresurser och inte direkt sortera under vare 
sig socialförvaltning eller BUN.


